

Jaoturite paigutus tootmishoones

1. Sissepääsud ja rõivistud

Paigutage käte desinfectandid nii töötajate kui ka külastajate jaoks oma tootmishoone sissepääsu juurde. Kindlustage, et töötajad peseksid tööle saabumisel põhjalikult käsi. Rõivistud peaksid olema varustatud vähemalt ühe seebijaoturiga iga kahe kätepesu kraanikausi kohta. Paigutage suure mahutavusega paberkäterätijaoturid ja jalgpedaaliga avatavad prügikastid kraanikausside juurde.

2. Sageli puudutatav ala

Kui käsi pole võimalik pesta, võib kasutada desinfectanti, kui käed ei ole nähtavalt määrduanud. Ligipääsetavad ja nähtavad jaoturid kogu hoones innustavad töötajaid neid kasutama. Kui jaoturit ei saa seinale paigaldada, kasutage eraldiseisvat hügieenipüstikut.

3. Käitamistsoonid

Töötajad peaksid kogu aeg hoidma ettenähtud vahekaugust. Tsoonid võib selgesti märgistada, et aidata töötajaid töötamise ajal suunata. Igas tsoonis peaks olema kerge juurde pääseda tootmiseks ja hooldustöödeks, samuti pinna puhastamiseks ja kätehügieeni vajalikele tarvikutele. Pühkelappide jaoturite lähedusse paigutamine innustab regulaarselt sageli puudutatavate alade pinda puhastama ja vähendab töötaja liikumist varude täiendamise eesmärgil.



4. Tootmine põrand/tootmisliinid

Paljusid punkte masinate pinnal võidakse sageli puudutada, sealhulgas liideste juhtimiseks mõeldud puuteekraane. Selliseid ekraane tuleks regulaarselt desinfecteerida. Kasutades jaotureid, millel on paindlikud paigalduslahendused, kaasa arvatud magnetid, saab tagada puhta pühkelapi kättesaadavuse kasutuskoha lähedal. Pühkelappide kättesaadavus innustab regulaarselt pinda puhastama.

5. Käitaja/Hoolduse seadmed ja töövahendid

Hooldustöötajate puhul on tähtis võimaluse korral vältida mis tahes töövahendite või materjalide jagamist teiste töötajatega. Individuaalseid teiseldatavaid karpe või ämbrisse pakitud pühkelapilahendusi on kerge kasutuskoha kanda ja ristsaastumise vähendamiseks võib selle kasutajaks määrata ühe töötaja.

6. Üldruumid

Pauside ajal kasutatavad üldruumid peavad olema varustatud kergesti juurdepääsetavate hügieenilahendustega – sealhulgas seebi, paberkäterätikute, desinfectantide ja pühkelappidega pindade puhastamiseks. Kasutage suure mahutavusega, lehthaaval väljastusega jaotureid, et tagada tarvikute olemasolu kõikide vahetuste jooksul ja vähendada ristsaastumist, sest kasutaja puudutab ainult seda, mida ta vajab. Paigutage jaoturid kergesti juurdepääsetavatesse hästi nähtavatesse kohtadesse, et innustada neid rohkem kasutama.